Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DE TÍTULOS E DOCUMENTOS APÓS

APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA PROFESSOR DA FACHUCA

(EDITAL Nº 01, DE 02 DE JUNHO DE 2023)

A COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLI-

FICADA PARA PROFESSOR DA FACHUCA, torna público o resultado definitivo da

análise de títulos e documentos após apresentação e julgamento de recursos, divulgando

a classificação final do candidatos do presente processo seletivo simplificado.

I - RESULTADO DOS RECURSOS:

RECORRENTE CPF FUNÇÃO RESULTADO

LUIZ JOSE RODRIGUES DOS SANTOS 038.***.***-41 302 INDEFERIDO

JAIRO JOSE DE SOUZA 258.***.***-87 202 DEFERIDO

GERLAINE HENRIQUE DA COSTA 076.***.***-86 301 DEFERIDO

GERLAINE HENRIQUE DA COSTA 076.***.***-86 305 DEFERIDO

LUCAS ROBERTO RAMOS 070.***.***-89 204 INDEFERIDO

II - CLASSIFICAÇÃO FINAL:

PSICOLOGIA

101 - PROFESSOR DE PROCESSOS PSICOLÓGICOS BÁSICOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 KELLI FAUSTINO DO NASCIMENTO 789.***.***-87 100

02 FABIANE MÔNICA DA SILVA GONÇALVES 034.***.***-10 95

03 ANA ROSA SALES LIRA E SILVA 037.***.***-11 90

04 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 88

05
JOSELI CHRISTINE MENDONÇA MACHADO QUA-

RESMA
013.***.***-50 80

06 CHRISTIANE HELIDA SILVA BEZERRA 709.***.***-91 77

07 ROBSON APARECIDO DA COSTA SILVA 109.***.***-45 75

08 SUIANE MAGALHÃES TAVARES 029.***.***-02 65

09 RENATA PAULA MORAIS DOS SANTOS 051.***.***-40 55

10 WAGNER PIERRE MONTEIRO DE BOURNON REINALDO 096.***.***-20 42

11 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

12 RALF DIEGO SILVA DE SOUSA 092.***.***-75 0

13 EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 0

102 - PROFESSOR DE PSICOLOGIA – HISTÓRIA, CIÊNCIA E PROFISSÃO

http://www.cabo.pe.gov.br/

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 KELLI FAUSTINO DO NASCIMENTO 789.***.***-87 100

02 ANA ROSA SALES LIRA E SILVA 037.***.***-11 90

03 CARLOS EDUARDO DE SOUSA 059.***.***-35 90

04 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 88

05
JOSELI CHRISTINE MENDONÇA MACHADO QUA-

RESMA
013.***.***-50 80

06 ROBSON APARECIDO DA COSTA SILVA 109.***.***-45 75

07 SUIANE MAGALHÃES TAVARES 029.***.***-02 65

08 NEMÉSIO DARIO VIEIRA DE ALMEIDA 291.***.***-72 60

09 WAGNER PIERRE MONTEIRO DE BOURNON REINALDO 096.***.***-20 42

10 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

11 ADRIANA DA SILVA CAMPOS 899.***.***-97 33

12 RALF DIEGO SILVA DE SOUSA 092.***.***-75 0

13 EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 0

103 - PROFESSOR DE NEUROANATOMIA E NEUROFISIOLOGIA HUMANA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 MICHEL GOMES DE MELO 090.***.***-79 100

02 GABRIEL HENRIQUE ALBUQUERQUE LINS 097.***.***-97 85

03 ELISÂNGELA FAUSTINO FARIAS DA COSTA 034.***.***-27 75

04 HUMBERTO BEZERRA DE SOUZA SOBRINHO 492.***.***-34 60

05
MÉRCIA ADRIANA DAMASCENO DE FRANÇA MEN-

DONÇA
028.***.***-46 60

06 DARNE GERMANO DE ALMEIDA 054.***.***-30 60

07 POLIANA DE QUEIROZ ARAUJO 020.***.***-78 60

08 CARLOS ALBERTO DAS NEVES DE ANDRADE 064.***.***-40 55

09 ADRIANO BARBOSA DA SILVA 047.***.***-37 40

10 LAÍS CAROLINE DA SILVA SANTOS 079.***.***-67 40

11 AUGUSTO CESAR BEZERRA DA SILVA 089.***.***-14 40

12 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

13 WANERLINE DE LIMA SILVA 068.***.***-00 35

- EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 INDEFERIDO

104 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 CLEONILDA MARIA TONIN 911.***.***-04 100

02 ROSSANA TAVARES DE ALMEIDA 084.***.***-09 100

03 BELKYRIA GULARD GALVÃO 215.***.***-04 95

04 EDILENE SEVERINA DA SILVA LIMA 093.***.***-94 90

05 CLÉCIA CRISTINA DE LIMA LOPES 045.***.***-28 80

06 SILVIO PROFIRIO DA SILVA 010.***.***-05 79

07 ÂNGELA ALVES DE ARAÚJO BARBOSA 000.***.***-48 70

08 ERICO MONTEIRO DA SILVA 064.***.***-52 55

09 IVSON BRUNO DA SILVA 094.***.***-37 51

http://www.cabo.pe.gov.br/

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

10 ANDRÉ FABIANO PACÍFICO 669.***.***-72 35

11 SUZANE MARIA DE FRANCA SILVA 039.***.***-86 30

- PEDRO PANHOCA DA SILVA 342.***.***-94 INDEFERIDO

- GABRIELLY KÉSSIA DE BRITO NEGROMONTE 120.***.***-06 INDEFERIDO

105 - PROFESSOR DE PROJETO INTERPROFISSIONAL I

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 88

02
JOSELI CHRISTINE MENDONÇA MACHADO QUA-

RESMA
013.***.***-50 80

03 ROBSON APARECIDO DA COSTA SILVA 109.***.***-45 75

04 WAGNER PIERRE MONTEIRO DE BOURNON REINALDO 096.***.***-20 42

05 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

06 EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 0

106 - PROFESSOR DE PROJETO INTERPROFISSIONAL II

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 88

02
JOSELI CHRISTINE MENDONÇA MACHADO QUA-

RESMA
013.***.***-50 80

03 ROBSON APARECIDO DA COSTA SILVA 109.***.***-45 75

04 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

05 EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 0

107 - PROFESSOR DE PSICOLOGIA SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 KELLI FAUSTINO DO NASCIMENTO 789.***.***-87 100

02 ANA ROSA SALES LIRA E SILVA 037.***.***-11 90

03 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 88

04 ROBSON APARECIDO DA COSTA SILVA 109.***.***-45 75

05 SUIANE MAGALHÃES TAVARES 029.***.***-02 65

06 SUELI BARBOSA LOPES DA SILVA 621.***.***-34 58

07 WAGNER PIERRE MONTEIRO DE BOURNON REINALDO 096.***.***-20 42

08 MARIA DE JESUS SANTANA ÁLVARES 037.***.***-88 40

09 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

10 TAMIRES BEZERRA DE MELO 097.***.***-05 30

11 JAMERSON DE SOUZA MARINHO 081.***.***-05 9

12 RALF DIEGO SILVA DE SOUSA 092.***.***-75 0

13 EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 0

108 - PROFESSOR DE PSICOLOGIA AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 88

02 ROBSON APARECIDO DA COSTA SILVA 109.***.***-45 75

03 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

04 GISELLE OLIVEIRA SANTOS 109.***.***-41 20

05 EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 0

http://www.cabo.pe.gov.br/

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

- ANA CRISTINA DA SILVA 735.***.***-00 INDEFERIDO

109 - PROFESSOR DE PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 EPITACIO NUNES DE SOUZA NETO 534.***.***-30 100

02 KELLI FAUSTINO DO NASCIMENTO 789.***.***-87 100

03 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 88

04
JOSELI CHRISTINE MENDONÇA MACHADO QUA-

RESMA
013.***.***-50 80

05 ROBSON APARECIDO DA COSTA SILVA 109.***.***-45 75

06 RENATA PAULA MORAIS DOS SANTOS 051.***.***-40 55

07 WAGNER PIERRE MONTEIRO DE BOURNON REINALDO 096.***.***-20 42

08 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

09 EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 0

110 - PROFESSOR DE PROCESSOS COGNITIVOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 88

02 ROBSON APARECIDO DA COSTA SILVA 109.***.***-45 70

03 WAGNER PIERRE MONTEIRO DE BOURNON REINALDO 096.***.***-20 42

04 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

05 EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 0

111 - PROFESSOR DE PSICOLOGIA DA PERSONALIDADE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 EPITACIO NUNES DE SOUZA NETO 534.***.***-30 100

02 ZIRLANA MENEZES TEIXEIRA 403.***.***-49 88

03 ROBSON APARECIDO DA COSTA SILVA 109.***.***-45 70

04 BRUNO CÉZAR DE FARIAS MELO 119.***.***-04 70

05 SUIANE MAGALHÃES TAVARES 029.***.***-02 65

06 RENATA PAULA MORAIS DOS SANTOS 051.***.***-40 55

07 WAGNER PIERRE MONTEIRO DE BOURNON REINALDO 096.***.***-20 42

08 ANDERSON DE SÁ CARDOSO LINS 084.***.***-60 37

09 EMANUELA NASCIMENTO DA SILVA 107.***.***-28 0

PEDAGOGIA

201 - PROFESSOR DE DIDÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 CLEONILDA MARIA TONIN 911.***.***-04 100

02 ANA PAULA RUFINO DOS SANTOS 821.***.***-41 100

03 JESSICA ALINE TARDIVO 357.***.***-00 100

04 WALTER FERREIRA DE FRANÇA FILHO 064.***.***-22 95

05 RAFAELA SOARES CELESTINO 051.***.***-07 85

06 ELIZANGELA DIAS SANTIAGO FERNANDES 102.***.***-09 85

07 ALDEMIR LIMA DA SILVA JUNIOR 089.***.***-09 85

http://www.cabo.pe.gov.br/

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

08 PATRÍCIA MORGANA ANDRADE DE SANTANA 048.***.***-81 80

09 CESAR VINICIUS DE SOUZA 073.***.***-60 80

10 MARIA CRISTINA CAMAROTI DA SILVA BASTOS 223.***.***-04 75

11 MARCONDES DOS SANTOS LIMA 103.***.***-38 75

12 LUCAS ROBERTO RAMOS 070.***.***-89 72

13 ILKA CARLA DE SÁ FERREIRA DUTRA 519.***.***-91 70

14 DEYVID WEIDSON NOBREGA DE MOURA 067.***.***-51 70

15 POLIANA MARIA FARIAS DE ARRUDA 060.***.***-01 60

16 DANIELLE DE FARIAS TAVARES FERREIRA 013.***.***-38 59

17 ANDRÉA DUARTE DA SILVA 022.***.***-06 55

18 ALCIDESIO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 013.***.***-46 55

19 ALDENIS VENÂNCIO DA SILVA 075.***.***-02 50

20 DAYSEANA CARNEIRO RUFINO 094.***.***-97 50

21 EDILENE SEVERINA DA SILVA 093.***.***-94 50

22 RUBIA CAVALCANTE VICENTE MAGNATA 023.***.***-66 45

23 MIRIAN PATRICIA BURGOS 532.***.***-62 40

24 JOSIVANIA FERREIRA ESPINDULA DE ARRUDA 707.***.***-34 40

25 TEREZA RAQUEL BORGES VAZ DE OLIVEIRA 085.***.***-06 35

26 MARLON ANDERSON DE OLIVEIRA 029.***.***-88 30

27 KEISE BARBOSA DA SILVA 105.***.***-10 30

- ANA CRISTINA DA SILVA 735.***.***-00 INDEFERIDO

202 - PROFESSOR DE POLÍTICAS PÚBLICAS E ORGANIZAÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 CLEONILDA MARIA TONIN 911.***.***-04 100

02 JESSICA ALINE TARDIVO 357.***.***-00 100

03 JAIRO JOSE DE SOUZA 258.***.***-87 95

04 WALTER FERREIRA DE FRANÇA FILHO 064.***.***-22 95

05 FABIA CRISTINA MENDES BARBOSA 616.***.***-34 85

06 RAFAELA SOARES CELESTINO 051.***.***-07 85

07 ELIZANGELA DIAS SANTIAGO FERNANDES 102.***.***-09 85

08 ALDEMIR LIMA DA SILVA JUNIOR 089.***.***-09 85

09 WELLINGTON RICARDO FELIX DOS SANTOS 033.***.***-63 80

10 CESAR VINICIUS DE SOUZA 073.***.***-60 80

11 DEYVID WEIDSON NOBREGA DE MOURA 067.***.***-51 70

12
LAYS REGINA BATISTA DE MACENA MARTINS DOS

SANTOS
072.***.***-42 65

13 ELIZABETH MARIA DA SILVA 023.***.***-69 60

14 POLIANA MARIA FARIAS DE ARRUDA 060.***.***-01 60

15 DANIELLE DE FARIAS TAVARES FERREIRA 013.***.***-38 59

16 ANDRÉA DUARTE DA SILVA 022.***.***-06 55

17 ALCIDESIO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 013.***.***-46 55

18 MICHELE VANESSA DOS SANTOS 062.***.***-09 50

http://www.cabo.pe.gov.br/

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

19 HANDERSON PHILLIPE PEREIRA DA SILVA 083.***.***-40 50

20 EDILENE SEVERINA DA SILVA 093.***.***-94 50

21 RUBIA CAVALCANTE VICENTE MAGNATA 023.***.***-66 45

22 MIRIAN PATRICIA BURGOS 532.***.***-62 40

23 IZABELLY OLIVEIRA LINS DA SILVA 098.***.***-07 40

24 VALDENIA SABRINA FRAGOSO DE BRITO 031.***.***-43 35

25 TEREZA RAQUEL BORGES VAZ DE OLIVEIRA 085.***.***-06 35

26 MARLON ANDERSON DE OLIVEIRA 029.***.***-88 30

- ANA CRISTINA DA SILVA 735.***.***-00 INDEFERIDO

203 - PROFESSOR DE METODOLOGIA DO ENSINO DA MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 CLEONILDA MARIA TONIN 911.***.***-04 100

02 CESAR VINICIUS DE SOUZA 073.***.***-60 80

03 POLIANA MARIA FARIAS DE ARRUDA 060.***.***-01 60

04 ANDRÉA DUARTE DA SILVA 022.***.***-06 55

05 ALDENIS VENÂNCIO DA SILVA 075.***.***-02 50

06 EDILENE SEVERINA DA SILVA 093.***.***-94 50

07 MIRIAN PATRICIA BURGOS 532.***.***-62 40

08 VALDENIA SABRINA FRAGOSO DE BRITO 031.***.***-43 35

204 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 MARIA CAROLINA MARQUES DOS SANTOS 103.***.***-06 80

02 ALEXANDRE ANTONIO DE MELO 072.***.***-88 75

03 LUCAS ROBERTO RAMOS 070.***.***-89 72

04 DEYVID WEIDSON NOBREGA DE MOURA 067.***.***-51 70

05 ROZELI DE FARIAS 010.***.***-57 55

06 IZABELLY OLIVEIRA LINS DA SILVA 098.***.***-07 40

07 VALDENIA SABRINA FRAGOSO DE BRITO 031.***.***-43 35

- EDILENE SEVERINA DA SILVA 093.***.***-94 INDEFERIDO

- PATRÍCIA MORGANA ANDRADE DE SANTANA 048.***.***-81 INDEFERIDO

- TEREZA RAQUEL BORGES VAZ DE OLIVEIRA 085.***.***-06 INDEFERIDO

- CESAR VINICIUS DE SOUZA 073.***.***-60 INDEFERIDO

205 - PROFESSOR DE PRÁTICA PEDAGÓGICA IV - DOCÊNCIA ORIENTADA NA     EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 CLEONILDA MARIA TONIN 911.***.***-04 100

02 ANA PAULA RUFINO DOS SANTOS 821.***.***-41 100

03 FABIA CRISTINA MENDES BARBOSA 616.***.***-34 85

04 LUCAS ROBERTO RAMOS 070.***.***-89 85

05 ELIZANGELA DIAS SANTIAGO FERNANDES 102.***.***-09 85

06 CESAR VINICIUS DE SOUZA 073.***.***-60 80

07 MARIA CAROLINA MARQUES DOS SANTOS 103.***.***-06 80

08 POLIANA MARIA FARIAS DE ARRUDA 060.***.***-01 60

http://www.cabo.pe.gov.br/

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

09 ANDRÉA DUARTE DA SILVA 022.***.***-06 55

10 ALCIDESIO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 013.***.***-46 55

11 ANA RAQUEL DA ROCHA BEZERRA 101.***.***-51 55

12 EDILENE SEVERINA DA SILVA 093.***.***-94 50

13 MIRIAN PATRICIA BURGOS 532.***.***-62 40

14 VALDENIA SABRINA FRAGOSO DE BRITO 031.***.***-43 35

15 TEREZA RAQUEL BORGES VAZ DE OLIVEIRA 085.***.***-06 35

- ANA CRISTINA DA SILVA 735.***.***-00 INDEFERIDO

MATEMÁTICA

301 - PROFESSOR DE PRÁTICA PEDAGÓGICA III – MATEMÁTICA NO ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 SHEYLA YVETTE CAVALCANTI RIBEIRO COUTINHO 834.***.***-34 95

02 PABLO CHARLES DE OLIVEIRA MELO 617.***.***-68 95

03 MARIA RAFAELA ANDRADE DA NÓBREGA 117.***.***-56 95

04 DAVI OLIVEIRA DA CRUZ 702.***.***-47 95

05 EDGAR WELINGTON DE MENDONÇA JUNIOR 070.***.***-21 90

06 GERLAINE HENRIQUE DA COSTA 076.***.***-86 80

07 EMANUEL FAGUNDES BEZERRA DA SILVA 088.***.***-64 65 PNE

302 - PROFESSOR DE CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 DAVI OLIVEIRA DA CRUZ 702.***.***-47 95

02 EMANUEL FAGUNDES BEZERRA DA SILVA 088.***.***-64 65 PNE

03 JOSE LEANDRO GOMES DE ARAUJO 062.***.***-76 30

- DANIELA LOPES FREIRE 733.***.***-15 INDEFERIDO

- CARLOS HENRIQUE DUQUE 079.***.***-23 INDEFERIDO

- LUIZ JOSE RODRIGUES DOS SANTOS 038.***.***-41 INDEFERIDO

303 - PROFESSOR DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) I

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 LUANNY BARBOSA DE LIMA 099.***.***-46 85

02 LUCAS ROBERTO RAMOS 070.***.***-89 75

03 CONCEIÇÃO ROSA DOS SANTOS 024.***.***-74 50

304 - PROFESSOR DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) II

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 LUANNY BARBOSA DE LIMA 099.***.***-46 85

02 FELIPE DE LIMA SOUZA 053.***.***-13 50

305 - PROFESSOR DE PRÁTICA PEDAGÓGICA IV – MATERIAL DIDÁTICO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 RICARDO TIBURCIO DOS SANTOS 080.***.***-63 100

02 PABLO CHARLES DE OLIVEIRA MELO 617.***.***-68 95

03 MARIA RAFAELA ANDRADE DA NÓBREGA 117.***.***-56 95

04 DAVI OLIVEIRA DA CRUZ 702.***.***-47 95

http://www.cabo.pe.gov.br/

Rua Sebastião Juventino S/Nº - Destilaria Central Presidente Vargas – Cabo de Santo Agostinho

Fone-081. 3521.0483 / 3521.0400 - 54.510-110 – CNPJ 11.690.351.0002-79 - www.fachuca.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Autarquia Educacional Para o Desenvolvimento Cultural do Cabo – AEDECCA

Faculdade de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas do Cabo – FACHUCA

05 GERLAINE HENRIQUE DA COSTA 076.***.***-86 80

06 LUCAS ROBERTO RAMOS 070.***.***-89 75

07 EMANUEL FAGUNDES BEZERRA DA SILVA 088.***.***-64 65 PNE

MEDICINA LEGAL

305 - PROFESSOR DE MEDICINA LEGAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO PNE

01 JOSE RINALDO DOMINGOS DE MELO 025.***.***-00 90

02 SEVERIC GLEYBSON DA SILVA 008.***.***-24 50

Cabo de Santo Agostinho, 06 de julho de 2023.

Micheline Cavalcanti Lima

Presidente da Comissão Organizadora e

Avaliadora

Danúbia Dantas Ribeiro

Menbro da Comissão Organizadora e

Avaliadora

Paulo César Nóbrega Pereira

Menbro da Comissão Organizadora e Avaliadora

http://www.cabo.pe.gov.br/